

Small Country Consulting ApS

Sølvgade 98, 1. tv., 1307 København K

CVR-nr. 41 51 58 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Marianne Kjeldgaard Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Small Country Consulting ApS
Sølvgade 98, 1. tv.
1307 København K

CVR-nr.: 41 51 58 21

Stiftet: 6. juli 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Kjeldgaard Knudsen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.122 kr. mod 1.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.802 kr. mod -5.192 kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.122	1.533
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	5.122	1.533
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.572	3.661
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.298</u>	<u>-11.860</u>
Resultat før skat	9.396	-6.666
Skat af årets resultat	<u>-594</u>	<u>1.474</u>
Årets resultat	8.802	-5.192
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.802	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.192</u>
Disponeret i alt	8.802	-5.192

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.049	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.474
Andre tilgodehavender	4.379	3.886
Periodeafgrænsningsposter	6.676	6.418
Tilgodehavender i alt	<u>136.104</u>	<u>11.781</u>
Likvide beholdninger	<u>359.486</u>	<u>492.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>495.590</u>	<u>504.216</u>
Aktiver i alt	<u>495.590</u>	<u>504.216</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	412.513	403.711
Egenkapital i alt	452.513	443.711
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	31.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.483	29.185
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	594	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.077	60.505
Gældsforpligtelser i alt	43.077	60.505
Passiver i alt	495.590	504.216

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	403.711	443.711
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.802</u>	<u>8.802</u>
	<u>40.000</u>	<u>412.513</u>	<u>452.513</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Small Country Company ApS, CVR-nr. 41510145, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
